PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОТ 25.05.2006  № 1476

«О персональных стипендиях»
Во исполнение постановления главы г. Владимира от 14.04.2003 № 157 «Об учреждении положения «О персональных стипендиях» для участников боевых действий, членов семей, потерявших кормильца или ставших инвалидами вследствие ранения, контузии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.        Выплатить стипендии в размере 2000  рублей каждая за 2005- 2006 учебный год следующим студентам (учащимся):

         - Беляеву Александру Николаевичу, студенту 3-го курса Владимирского государственного университета;

         - Кузнецову Игорю Васильевичу, студенту 3-го курса Владимирского государственного университета;

         - Кузнецову Роману Васильевичу, студенту 2-го курса Владимирского государственного университета;

        - Кочневой Ольге Алексеевне, учащейся 11-го класса Владимирского промышленно-коммерческого лицея;

- Макарову Михаилу Михайловичу,  студенту 3-го курса Владимирского государственного педагогического университета;

      - Марееву Игнату Анатольевичу, студенту 2-го курса Владимирского строительного колледжа;

      - Сирючкину Валерию Васильевичу,  студенту 2-го курса Владимирского юридического института Федеральной службы исполнения наказаний;

       - Скрипнику Алексею Ивановичу, курсанту 5-го курса Владимирского юридического института Федеральной службы исполнения наказаний.

       - Швецову Илье Евгеньевичу, студенту 1-го курса Владимирского юридического института Федеральной службы исполнения наказаний;

       2.  Начальнику управления социальной защиты населения Ковальковой Т.Ю. произвести выплату стипендий за счет средств, предусмотренных в городском бюджете на 2006 год (решение Совета народных депутатов г. Владимира от 27.04.06 № 88 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 87 «О бюджете города на 2006год»).

 3.   Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П.Рыбаков